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STRASZEWICZ MICHA Ł 
Warszawa, Polska 

Podstawa do przenośnych lamp 
oświetleniowych 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 
trwa od dnia 13.07.2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest podstawa do przenośnych lamp 

oświetleniowych, przeznaczona zwłaszcza do mocowania wspornika lub ramion 

lamp stojących. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać podstawy przejawiająca się 

w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na rysunku, na którym 

fig. 1 i fig. la przedstawia podstawę w rzucie perspektywicznym, fig. 2 

przedstawia podstawę w widoku z góry, fig. 3 przedstawia podstawę w 

przekroju wzdłuż linii A-A na fig. 2. 



Podstawa do przenośnych lamp oświetleniowych według wzoru ma kształt 

spłaszczonego stożka ściętego z powierzchnią górną lekko wypukłą i z 

wybraniem od dołu. 

Na powierzchni górnej w pobliżu obrzeża znajduje się wystający cokół z 

nieprzelotowym otworem walcowym, którego denko ma otwór przelotowy o 

kształcie baryłkowatym oraz dwa nieprzelotowe otwory okrągłe rozmieszczone 

po obu stronach cokołu w pobliżu obrzeża. 

Na powierzchni górnej w części środkowej znajduje się wgłębienie w kształcie 

wąskiego korytka z lekko zbieżnymi ścianami bocznymi i zaokrąglonymi 

narożami oraz przelotowy otwór prostokątny za ściankami bocznymi 

rozmieszczonymi wzdłuż dłuższych boków i wąskimi występami prostokątnymi 

rozmieszczonymi parami na tych bokach, przy czym przelotowy otwór 

prostokątny rozmieszczony jest pomiędzy wgłębieniem a cokołem. 

Na powierzchni górnej pomiędzy wgłębieniem a obrzeżami znajduje się 

wybranie w kształcie wycinka koła z zaokrąglonymi narożami, przy czym 

ścianka boczna stanowiąca cięciwę jest lekko zbieżna ku dołowi, natomiast 

ściana boczna łukowa jest wklęsła. 



Na powierzchni bocznej podstawy od strony cokołu znajduje się otwarte 

wycięcie prostokątne zaokrąglone u góry. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Podstaw a do przenośnych lamp oświetleniowych w kształcie 

spłaszczonego stożka ściętego z powierzchnią górną lekko wypukłą 

znamienna tym, że na powierzchni górnej w pobliżu obrzeża znajduje się 

wystający cokół z nieprzelotowym otworem walcowym, którego denko 

ma otwór przelotowy o kształcie baryłkowatym, dwa nieprzelotowe 

otwory okrągłe rozmieszczone po obu stronach cokołu w części 

środkowej znajduje się wgłębienie w kształcie wąskiego korytka i 

przelotowy otwór prostokątny ze ściankami bocznymi wzdłuż dłuższych 

boków oraz wybranie w kształcie wycinka koła z zaokrąglonymi 

narożami jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1 d o fig. 3. 



2. Podstaw a według zastrz. 1 znamienn a tym, że na powierzchni bocznej 

podstawy od strony cokołu znajduje się otwarte wycięcie prostokątne 

zaokrąglone u góry jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1 

STRASZEWICZ MICHA Ł 

pełnomocnik: 
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